

عارف:دانشگاه اداره نیست که بخواهیم با یک آئین نامه آن را اداره کنیم

معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: دولت تاکنون آن طور که باید تعامل و رابطه منظمی را با تشکل های دانشگاهی و به خصوص کانون ها نداشته و باید این را جبران کنیم.

به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف، معاون اول رئیس جمهور، در مراسم مجمع صنفی کانون استادان دانشگاه ایران بیان کرد: ما نتوانستیم در طول ۲۵ الی ۲۶ ماه گذشته که دولت مستقر شده است، تعامل و رابطه منظمی را با تشکل های دانشگاهی و به خصوص کانون داشته باشیم تا بتوانیم از این ظرفیت بی نظیر آنها استفاده کنیم، باید جبران کنیم؛ البته هنر ما ایرانی ها توجیه است، الان اگر از من پرسید می گویم در طول دو سال گذشته کشور درگیر جنگ بوده است. وی در ادامه با تاکید بر اینکه یکی از شعارهای دولت وفاق استفاده از ظرفیت دانشگاه برای حل مسائل کشور بود اظهار کرد: البته راهبرد کلی دولت اجرای برنامه ها بود، رئیس جمهور در رقابت های انتخاباتی برنامه خاصی ارائه نکرد، بلکه با نگاه بالاتر از سیاسی



گفت در کشور به اندازه کافی برنامه داریم، ما در نوشتن سند خیلی هنرمند هستیم و سند به اندازه کافی داریم، خداوند باید قدرت اجرا را به ما دهد. از طرف دیگر انتظایات زودرس بود و مجال اینکه کاندیدها برنامه جامعی داشته باشند، فراهم نشد.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: اما از همان روزها استفاده از ظرفیت دانشگاه با جدیت مطرح شد. به ویژه در مدیریت ناترازی ها، واقعیت این است که ما فقط ناترازی آب، برق و گاز نداریم، ما در دانشگاه هم

ترامپ:ایران خواهان توافق است:جنگ به پایان نزدیک شده



ایلنا :رئیس جمهور آمریکا، با ادعای اینکه «ایران به شدت خواهان توافق است»، گفت: «امیدواریم به پایان جنگ نزدیک شده باشیم.» به گزارش ایلنا، دونالد ترامپ در پاسخ به پرسشی درباره مذاکرات با ایران گفت: «امیدواریم به پایان جنگ نزدیک شده باشیم، آنها خواهان توافق هستند و ایران به شدت می‌خواهد به توافق برسد.» وی مدعی شد ایران متحمل «خسارت‌های سنگین» شده و آمریکا می‌تواند «هر زمان که بخواهد» با تهران به توافق برسد.رئیس‌جمهور آمریکا همچنین مدعی شد ایران «سلاح هسته‌ای نخواهد داشت.» همچنین آنجا ناپود شده است» و نیروی دریایی ایران نیز «در قعر خلیج فارس» قرار دارد.ترامپ با ادعای اینکه ایران پس از خسارت‌های وارده شده دیگر توان ادامه جنگ را ندارد، گفت این جنگ به پایان خود نزدیک شده است. وی همچنین اظهار داشت آمریکا «محاصره‌ای بی‌سابقه» علیه ایران اعمال کرده و هیچ کشتی طی ماه‌های گذشته نتوانسته از آن عبور کند.

روسیه و چین قطعنامه آمریکا برای تمدید مأموریت کمیته تحریم‌های ایران را وتو کردند

نمایندگان روسیه و چین در شورای امنیت سازمان ملل متحد، پیش‌نویس قطعنامه آمریکا برای تمدید مأموریت تیم کارشناسان کمیته تحریم‌های ایران را وتو کردند.

به گزارش ایلنا، هیأت‌های روسیه و چین، با استفاده از حق وتو، مانع تصویب پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی آمریکا برای تمدید مأموریت تیم کارشناسان کمیته تحریم‌های ایران در شورای امنیت شدند. سخنگوی ریاست جمهوری سومالی که ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل را بر عهده دارد، اعلام کرد هدف از برگزاری این نشست، ارائه گزارشی جامع و مفصل برای بررسی «وضعیت کنونی ایران» است. بر اساس یادداشت مربوط به دستور کار این نشست، آمریکا رسماً درخواست برگزاری این جلسه را ارائه کرده است؛ اقدامی که با هدف جلب موضع بین‌المللی درباره بحران ایران صورت گرفته و هم‌زمان واکنشتن از شهروندان خود خواسته است فورا تهران را ترک کنند.

انصارالله کوه‌های الاغبره مشرف به باب المندب را تصرف کرد

نیروهای مسلح یمن وابسته به جنبش انصارالله، رشته کوه‌های «الأغبره» در منطقه «المضاربة» واقع در استان «لحج» مشرف به تنگه راهبردی باب المندب در دریای سرخ را از اشغال نیروهای وابسته به عربستان آزاد کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما و به نقل از درگاه خبری یمن، با این پیروزی، نیروهای مسلح یمن تحت حمایت صنعا سطره خود را بر رشته کوه‌های الاغبره در مناطق المضاربة و راس العاره، امتداد رشته کوه کهبوب مشرف به باب المندب، تثبیت کردند.

منابع محلی گزارش دادند که تیپ العالقه (تیپ موسوم به غول‌های جنوب یمن) مورد حمایت عربستان، پس از حمله نیروهای مسلح یمن عقب‌نشینی و مواضع خود را رها کردند.

این منابع افزودند که نیروهای صنعا به قبایل منطقه اطمینان داده‌اند که فقط تجمع نیروهای تحت حمایت عربستان را هدف قرار می‌دهند.

مرتس: دوران دوستی بی‌قید و شرط با آمریکا به پایان رسیده است

صدراعظم آلمان در اظهاراتی که نشان دهنده افزایش تنش این کشور با دولت دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا است اعلام کرد دوران دوستی بی‌قید و شرط با واشنگتن به پایان رسیده است.

به گزارش ایرنا از راشا تودی، فریدریش مرتس در جمع اعضای حزب خود در برلین گفت: احتمالاً دوران دوستی بی‌قید و شرط فرآاتلانتیکی برای آینده‌ای قابل پیش‌بینی به پایان رسیده است. ما در آن سوی اقیانوس اطلس شاهد تغییری در نگرش‌های سیاسی و تغییریهی در ارزیابی اتحاد فرآاتلانتیکی هستیم، تغییری که شاید حتی تصور آن را هم نمی‌کردیم.



آگهی مزایده عمومی فروش املاک

شهرداری منطقه ۷ تبریز در نظر دارد به استناد مجوز ماخوذه از شهردار محترم کلانشهر تبریز، املاک مشروحه ذیل را ((با شرایط نقدی، اقساطی به شرح جدول ذیل یا قابل تهاتر با طلب پیمانکاران منطقه)) مطابق با قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط (اشخاص حقیقی و حقوقی) دعوت بعمل می آید در مزایده فوق الذکر شرکت نمایند لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از مرحله دریافت اسناد تا ارائه قیمت پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام خواهدشد. ضمنا شرکت کنندگانی که عضو سازمان نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

تبصره: در صورت برنده شدن پیمانکاران طرف قرارداد این منطقه درمزایده مذکور می توانند جهت تسویه حساب مطالبات خویش از طریق تهاتر اقدام نمایند.

ردیف	آدرس محل قطعات	شماره قطعه	مساحت (مترمربع)	کاربری	قیمت هر مترمربع(ریال)	ارزش کل قطعه (ریال)	شرایط پرداخت
۱	فاز دو اندیشه شهرک صدرا- قطعات تفکیکی ۳۸ هکتاری	۲۷	۲۲۰	مسکونی	۲۷۶.۰۰۰.۰۰۰	۶۰.۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۲	فاز دو اندیشه شهرک صدرا- قطعات تفکیکی ۳۸ هکتاری	۳۵	۲۲۰	مسکونی	۲۵۳.۰۰۰.۰۰۰	۵۵.۶۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۳	فاز دو اندیشه شهرک صدرا- قطعات تفکیکی ۳۸ هکتاری	۲۵	۲۲۰	مسکونی	۲۷۶.۰۰۰.۰۰۰	۶۰.۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۴	فاز دو اندیشه شهرک صدرا- قطعات تفکیکی ۳۸ هکتاری	۳۷	۲۲۰	مسکونی	۲۵۳.۰۰۰.۰۰۰	۵۵.۶۶۰.۰۰۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۵	کجاباد – قطعه شماره ۱	۱	۳۵۵.۴۹	صنایع کارگاهی	۲۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۹۷.۷۵۹.۷۵۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۶	کجاباد – قطعه شماره ۲	۲	۳۲۵.۰۳	صنایع کارگاهی	۲۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۸۹.۳۸۳.۲۵۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه
۷	کجاباد – قطعه شماره ۳	۳	۲۵۲.۷۲	صنایع کارگاهی	۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۷۶.۱۱۶.۰۰۰.۰۰۰	۵۰ درصد نقدی مابقی دو قسط یک ماهه

*توضیحات:

۱) مبلغ سپرده شرکت در مزایده:

پیشنهاددهندگان قیمت جهت شرکت در مزایده بایستی پنج درصد (۵٪) مبلغ ارزش کل هر یک از قطعات را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بشرح مذکور بصورت نقدی (فیش بانکی) و یا ضمانتنامه معتبر بانکی بشماره حساب ۱۰۰۶۱۳۴۹۶۸ نزد شعبه بانک شهر بنام شهرداری منطقه هفت تبریزواریز نمایند. (شماره شناسه ملی شهرداری: ۱۴۰۰۰۳۰۳۳۵۰ و کد پستی شهرداری منطقه هفت: ۵۱۷۹۹۱۳۱۱۳)

۲) **مهلت فروش اسناد مزایده:** از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۲ در بستر سامانه ستاد.

۳) **آخرین مهلت بازگذاری مدارک:** بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۱۹:۰۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ و تنها سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی(در پاکت الف) تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۳ به دبیرخانه شهرداری منطقه هفت واقع درجاده تبریز، آذرشهر، پل ترانکتورسازی ورودی شهرک اندیشه تحویل نمایند.

۴) **تاریخ بازگشایی پیشنهادات:** کمیسیون معاملات راس ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۱۴ تا ساعت ۱۴:۰۵ در دفتر سامانه ستاد و در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز، طبقه زیرزمین واقع در خیابان آزادی، ما بین ابوریحان وحکیم نظامی، نش خیابان لاله زار جنوبی خواهد بود.

۵) پرتندگان اول، دوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بنفع کارفرما ضبط خواهد شد.

۶) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است و دراینصورت سپرده ها قابل استرداد خواهد بود.

۷) هزینه چاپ و آگهی مزایده بهعهده برنده مزایده خواهد بود.

۸) به پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مشروط و پیشنهادها یی که بعد از مهلت مقرر شده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۹) برابر مقررات نباید هیچکدام از اعضای اصلی و علی البدل شرکت مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشد.

۱۰) ضمناً"سایر اطلاعات وتوضیحات لازم دردعوتنامه، شرایط شرکت در مزایده و ضمناً آدرس سایت سامانه تدارکات دولت (ستاد) www.setadiran.ir می باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی با موضوع فروش و واگذاری دو قطعه زمین از املاک متعلق به این شهرداری واقع در شهرک انا (قطعات ۸۱ و ۱۴۵)

نوبت اول

شهرداری رودهن در نظر دارد در راستای تامین اعتبار ردیف درآمدی ۲۲۰۱۰۱ مصوب ۱۴۰۵ با موضوع درآمد حاصل از فروش اموال غیرمنقول و املاک مازاد شهرداری و باستاند ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها مصوب ۱۳۰۲/۰۲/۱۲۶۶ و مجوز استاندار محترم تهران در مقام نااتنین شورای اسلامی شهر به شماره ۱۴۰۵/۰۲/۳۰ مورخ ۱۳۰۵/۰۲/۳۰ و مستفاد به نظریه کارشناس رسمی دادگستری با شماره ۱۸۶/ش/۵۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۹ و پیرو صورتجلسه کمیسیون معاملات عمده به شماره ۴۷۵۵/ ۱۴۰۵/ص مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۱۸ (نظر اعضاء کمیسیون مبنی بر برگزاری تجدید مزایده عمومی بعلت بعد نصاب نرسیدن تعداد مزایده گران)، نسبت به برگزاری تجدید مزایده عمومی با موضوع فروش و واگذاری دو قطعه زمین از املاک متعلق به این شهرداری واقع در شهرک انا(قطعات ۸۱ و ۱۴۵)، به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت قانونی اقدام نماید. لذا متقاضیان شرکت در این تجدید مزایده می بایست حداکثر طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد نسبت به بازگاری اسناد و مدارک و برگ پیشنهاد قیمت در سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس الکترونیکی: www.setadiran.ir اقدام نمایند . شایان ذکر است کمیسیون معاملات عمده شهرداری رودهن طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر محل شهردار برگزار می گردد.

۱- **موضوع تجدید مزایده:** فروش و واگذاری دو قطعه زمین از املاک متعلق به این شهرداری واقع در شهرک انا(قطعات ۸۱ و ۱۴۵)
۲- **مهلت تسلیم ارائه اسناد تضمین شرکت در تجدید مزایده** به دبیرخانه این شهرداری (حضور) تا پایان وقت اداری حداکثر یک روز پیش از بازگشایی پاکتها طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد (به همراه شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است).
۳- **هزینه های** مابودۀ سامانه ستاد و یا هر وجه قانونی دیگر که به این تجدید مزایده تعلق می گیرد بهعهده برنده تجدید مزایده است.

۴- **مهلت برگزاری** شهرداری رودهن جهت برگزاری پاکتای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
۵- **کمیسیون** معاملات عمده شهرداری رودهن جهت برگزاری پاکتای پیشنهادی طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد در دفتر شهردار تشکیل می گردد.
۶- **هزینه های** مابودۀ سامانه ستاد و یا هر وجه قانونی دیگر که به این تجدید مزایده تعلق می گیرد بهعهده برنده تجدید مزایده است.
۷- **پرتندگان اول، دوم** رسوم تجدید مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
۸- **سایر** اطلاعات، جزئیات و شرایط خصوصی مربوط به فروش املاک در اسناد الکترونیکی تجدید مزایده قید گردیده است.
مهلت بازدید از املاک طبق زمان بندی اعلامی در سامانه ستاد با هماهنگی واحد املاک می باشد.

عباس صفری – شهردار رودهن

۱۲۶۶

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول) واگذاری خدمات نگهدانی و حفاظت فیزیکی

شرکت شیر و دام گنگاور در نظر دارد امور مربوط به حفاظت فیزیکی و نگهدایی در واحدهای تحت پوشش خود واقع در شهرستان های گنگاور و ماهیدشت را از طریق مناقصه عمومی به موسسات و شرکت های مراقتی دارای مجوز لازم از نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران واگذار نماید متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و بازدید از واحد ها همه روزه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ به آدرس کرمانشاه، شهرستان ماهیدشت، کیلومتر ۴ جاده هلمشی مراجعه یا به شماره تلفن ۰۹۱۸۹۳۵۲۷۸ تماس حاصل نمایند.

آخرین مهلت دریافت پیشنهاد قیمت ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ می باشد و به پیشنهادات خارج از موعد مقرر مشروط، مخدوش، مبهم، ناقص و پیشنهاداتی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته باشند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ شرکت در رد یا قبول پیشنهادات دریافتی مختار است و هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسمی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

✓ جلسه مناقصه رأس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ در دفتر شرکت به آدرس فوق الذکر برگزار می گردد.

✓ سایر شرایط در اسناد مناقصه مربوطه درج می گردد.

۱۲۶۱

آگهی دعوت شرکت تجارت اکسیر پاسارگاد (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۶۴۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۶۵۸۹۳

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع دامپروری و کشاورزی باوان کلهر مدلل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۷۷ و شناسه ملی ۱۰۰۹۴۳۸۶۱ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ: ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ در محل اصلی شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

*دستور جلسه:

✓ انتخاب بازرسین

✓ انتخاب مدیران

✓ تصویب ترازنامه و صورتهای مالی

آگهی دعوت سهامداران

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مجتمع دامپروری و کشاورزی باوان کلهر مدلل (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۷۷ و شناسه ملی ۱۰۰۹۴۳۸۶۱ دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ: ۱۴۰۵/۰۷/۱۱ در محل اصلی شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

*دستور جلسه:

✓ انتخاب بازرسین

✓ تصویب ترازنامه و صورتهای مالی

هیئت مدیره شرکت

پزشکیان: برای انقلاب و مردم جانمان را فدا می کنیم

رئیس‌جمهور حضور مردم در همایش ۳۱۳ هزار جان‌فدای ایران را قوت قلب مدیران و مجریان کشور دانست و تاکید کرد: ما همیشه در صحنه بوده‌ایم و همواره برای انقلاب و مردم جانمان را فدا می‌کنیم.

مسعود پزشکیان در حاشیه رزمایش بزرگ ۳۱۳ هزار جان‌فدای ایران در گفت‌وگو با خبرنگارای صداوسیما تصریح کرد: همین حضور مردم باعث ناامیدی دشمن و قوت قلب مدیران و مجریان کشور می‌شود.

رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسشی درباره کمک جانفدایان به دولت گفت: فقط صرفه‌جویی کنند و به اندازه کافی بنزین، گاز و برق مصرف کنند. باید کاری کنیم تا چرخ کارخانه‌ها بچرخد. ضروری است که مصرف گاز و بنزین را کنترل کنیم و با حمل و نقل عمومی رفت و آمد کنیم تا بتوانیم دشمن را ناامید کنیم.



پیام عربستان به ایران منتقل شد؛

پاکستان خواستار اجرای «توافق مکه» برای مقابله با انصارالله شد

وزیر دفاع پاکستان از انتقال پیام عربستان سعودی درباره حملات انصارالله به تهران خبر داد و هم‌زمان خواستار فعال شدن توافق دفاع مشترک مکه برای جلوگیری از گسترش درگیری‌ها در منطقه شد.

به گزارش ایلنا، در پی تشدید حملات انصارالله به سمت عربستان، وزیر دفاع پاکستان خواستار اجرای «توافق مکه» برای دفاع مشترک میان پاکستان، عربستان و ترکیه شد.

خواجه محمد آصف، در گفت‌وگو با شبکه «جنو» تأکید کرد تعهد اسلام‌آباد برای حفاظت از عربستان و اماکن مقدس پابرجاست و این موضوع را وظیفه‌ای اخلاقی و اعتقادی برای پاکستان دانست.

وی همچنین فاش کرد پاکستان پیام عربستان درباره نگرانی‌های این کشور از حملات انصارالله را به تهران منتقل کرده است.



رویترز: عربستان از چین کمک خواست؛ پکن سراغ تهران رفت

در پی پیشروی سریع انصارالله در دریای سرخ و اطراف تنگه باب‌المندب، عربستان برای مهار این جنبش به چین متوسل شد و به گفته سه منبع ایرانی، پکن نیز درخواستی محرمانه را با تهران در میان گذاشت.

به نقل از ایلنا، خبرگزاری رویترز به نقل از سه منبع ایرانی مطلع مدعی شد که چین پس از درخواست عربستان، به‌صورت محرمانه از تهران خواسته است برای مهار انصارالله، یمن کمک کند؛ درخواستی که پس از عملیات نظامی برق‌آسای این جنبش در هفته گذشته مطرح شده است.

این منابع گفتند عربستان پس از پیشروی سریع انصارالله در امتداد ساحل دریای سرخ و اطراف تنگه باب‌المندب، از چین درخواست کمک کرده است؛ تحرکاتی که به گفته آن‌ها، تهدیدهایی علیه صادرات نفت عربستان و مسیرهای کشتیرانی را افزایش داده است.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم) شرکت منحله تورین پلیمز مهرگان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۱۸۱۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۴۹۰۶۰ در حال تصفیه

در اجرای ماده ۲۱۵ اسلحه‌ای قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله تورین پلیمز مهرگان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۱۱۸۱۳ به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۴۹۰۶۰ در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صحنه روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۵۲۷ مورخ ۱۴۰۵/۱۲/۱۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت یکصد روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک ادعای خود به مدیر تصفیه خاتم بهار مجدداً بای رودرس در شماره ملی ۲۸۳۸۷۰۱۲۸۲ به شماره همراه ۰۹۱۲۲۲۱۰۳۵۲ مستقر در آدرس استان تهران: شهروندان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، میدان شهید، کوچه کیمیا، خیابان آفران، پلاک ۲۴ طبقه ۱- کبشانی ۱۵۲۱۶۵۳۲۱ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از فوق مدت به شرکت منکب گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

مدیر تصفیه شرکت منحله تورین پلیمز مهرگان (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه – بهار مجیدی نوری رودری

۱۲۶۸